GLI INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI
GENERALI

1. Indicatori dell’entrata
2. Indicatori finanziari ¢d economici



INDICATORI DELL'ENTRATA

CONGRUITA' DELL'L.C.I.

Proventi L.C.I.
n. unita immoebiliari

6.364.567.21
36.765

~ ProventiL.CI.
n. famiglie + n. imprese

8.364.567.21
20.957

Proventi 1.C.I. prima abitazicne
Totale proventi I.C.I.

16.197.03
'6.364.567 21

‘Proventi |.C.|. altri fabbricati
Totale proventi 1.C.I.

5.651.596.34
| 6.364.567 21

Proventi |.C.\. terreni agricoli
Totale proventi L.C 1.

19.105.22
6.364.567,21

Proventi I.C.|. ares fabbricabili
Totale proventi 1.C 1.

677.668,62
6.364.567,21

173,11

303,70

0,25%

88,80%

0,30%

10,65%

CONGRUITA' DELLAT.O.S.AP,

T.0.8.A.P. passi carrai
n. passi carrai

128,931,98
1.934

Tasse occupazione suolo pubblico
" mq. Occupati

359.535,75
16.890 -

66,67

21,29

CONGRUITA' TARS.U.

" n. iscritti a ryolo
n. famiglie + n. utenze commerc. + seconde case

20.879

20.610

x 100

101,31%




INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI
GENERALI

AUTONOMIA FINANZIARIA

Titolo | + Titolo Ill
Titolo | + 11 + 1I!

31.342.288.80
35.113.538,06

x 100

| 89.26%

 AUTONOMIA IMPOSITIVA

Titolo |
Titolo 1 + 11 + 111

23.913.693.11
35.113.538,05 .

“x 100

68,10%.

PRESSIONE FINANZIARIA

Titolo' | + Titolo 1l
Popotazione

27.684.942 36
36.264

763,43

PRESSIONE TRIBUTARIA

Tit'olp |
Popolazione

36.264

660,43

INTERVENTO ERARIALE

Trasferimenti statali
Popolazione

456.539,21
36.264

12,69

INTERVENTO REGIONALE

Trasferimenti regionali
Popolazione

2.246.54574
36.264

61,95

INCIDENZA RESIDUL ATTIVI

Totale residui attivi
Totale accertamenti competenza

15.163.564 .42
45,123.686,35

x 100

33,60%

INCIDENZA RESIDUI PASSIVI

Totale residui passivi
Totale impegni competenza

17.741.285,69
41.737.867,04

%100

42,51%

INDEBITAMENTO LOCALE PRO CAPITE

Residui debiti mutui
Popolazione

 17.555.297.43
36.264 .

484

10

VELOCITA' RISCOSSIONE ENTRATE
PROPRIE

Riscossioni Titolg | -+ 11
Accertamenti Titolo | + 1l

20.178.352,48
37.410.948,51

x 100

77,98%

1

RIGIDITA' SPESA CORRENTE

Spese personale + Quote amm.to mutui

Totale entrate Titolo.| + 11 + il

10.631.897,35
35.113.538,05

x 100

30,28%

12

VELOC,ITA' GESTIONE SPESE CORRENTI

Pagamenti Titolo | competenza
Impegni Titolo | competenza

24.018.472.49

x 100

74,21%

32.365.539,65




13

REDDITIVITA' DEL PATRIMONIO

. Entrate patrimoniali
Valore patrimoniale disponibile

819.438,84
2.971.087,57

x 100

27,58%.

14

PATRIMONIO PRO CAPITE

Valori beni patrimoniali indisponibili
Popolazione

46.176.930,98
36.264

1.273,35

16

PATRIMONIO PRO CAPITE

Valori beni patrimoniali dispenibili

Popolazione

! 36.264

81,03

16

PATRIMONIO PRO CAPITE

Valori beni demaniali
Popolazione

31.266.615,60
36.264

862,19

17

RAPPORTO DIPENDENTI/POPOLAZIONE

Dipendenti
Popolazione

301
- 36.264 .

x 100

0,83%

18

RAPPORTO PERSONALE/POPOLAZIONE

Spesa personale
Popolazione

9.641.905.33
36.264

265,88




